平成24年３月26日

各 位

会 社 名 株式会社Ｊ-オイルミルズ

代表者名 代表取締役社長 楳田 純和

（コード：2613 東証・大証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ推進室長 藤田 一郎

TEL : 03-5148-7103

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役の異動および役員人事につい

て決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

平成24年６月28日開催予定の当社第10回定時株主総会をもって取締役を退任するため。

（２）異動する代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職 現役職

河端
かわばた

 和雄
か ず お

 特別顧問 代表取締役副社長

（３）異動予定日

平成 24 年６月 28 日（当社第 10 回定時株主総会開催予定日）

２．執行役員人事

（１）異動する執行役員の氏名および役職名

氏名 新役職 現役職

谷口 克彦 常務執行役員 執行役員

後藤 康夫 常務執行役員 執行役員

茶圓 直記 顧問 常務執行役員

服部  広 執行役員 ｼﾆｱ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

富澤  亮 執行役員 ｼﾆｱ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

（２）異動予定日

平成 24 年６月 28 日

３．監査役の異動

（１）異動する監査役の氏名および役職名

氏名 新役職 現役職

日下 宗仁 監査役（非常勤） ―

塚原 雅人 ― 監査役（非常勤）

（２）異動予定日

平成 24 年６月 28 日

以上